第１号様式（第５条関係）                     平成 ○○○○○○○○年  ○○○○月   ○○○○日

公益財団法人多治見市文化振興事業団 様    団 体 名  ○○くらぶ○○くらぶ○○くらぶ○○くらぶ

                   申請者 住  所  多治見市多治見市多治見市多治見市三の倉町三の倉町三の倉町三の倉町猪場猪場猪場猪場 37373737

                       氏  名  里山里山里山里山    好子好子好子好子

                       電話番号  0572057205720572----○○○○○○○○----○○○○○○○○○○○○○○○○

多治見市三の倉市民の里利用許可申請書多治見市三の倉市民の里利用許可申請書多治見市三の倉市民の里利用許可申請書多治見市三の倉市民の里利用許可申請書

 次のとおり三の倉市民の里の利用を許可されるよう申請します。 宿泊 ・ 日帰り

利用の目的利用の目的利用の目的利用の目的    １．野外教育  2．研修  ３.クラブ活動  ４．親睦  ５．その他（     ）

施設の種類施設の種類施設の種類施設の種類

ご利用になる施設を○で囲んでください。

１．宿泊研修センター１．宿泊研修センター１．宿泊研修センター１．宿泊研修センター

 （１） 宿泊室 A  （２）宿泊室 B  （３）宿泊室 C  （４）宿泊室 D

 （５）  会議室   （６）その他（         ）

２．ログハウス２．ログハウス２．ログハウス２．ログハウス            AAAA・・・・BBBB・・・・CCCC

３．体験学習棟３．体験学習棟３．体験学習棟３．体験学習棟

４．テニスコート４．テニスコート４．テニスコート４．テニスコート（コート数（コート数（コート数（コート数 4444 面）面）面）面） ご利用面数（   ）面

５．キャンプ場５．キャンプ場５．キャンプ場５．キャンプ場（上段・下段）（上段・下段）（上段・下段）（上段・下段）

６．グランド６．グランド６．グランド６．グランド

利用の日時利用の日時利用の日時利用の日時

 平成 ○○○○○○○○年  ○○○○月   ○○○○日（   ） 16161616 時  00000000 分から

 平成 ○○○○○○○○年  ○○○○月   ○○○○日（   ） 12121212 時  00000000 分まで

[ １１１１泊 ２２２２日間]

        利用人数利用人数利用人数利用人数

  幼児 小中学生 高校生 大人 計

人
数
内
訳

多治見  ２２２２    ４４４４    １１１１    ３３３３     10101010

土岐・瑞浪

上記以外

備備備備        考考考考      日帰り利用人数     名

利用料利用料利用料利用料

 シーツ １５０円 ×

※シーツ代は宿泊のお客様の人数分必要となります。

宿 泊

※※※※    ごごごご利用者様利用者様利用者様利用者様のののの内訳内訳内訳内訳につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、、、、ごごごご予約予約予約予約いたいたいたいただいたおだいたおだいたおだいたお部屋部屋部屋部屋のののの最大収容人数以内最大収容人数以内最大収容人数以内最大収容人数以内であることをごであることをごであることをごであることをご確認確認確認確認くだくだくだくだ

さいさいさいさい。。。。

記入例記入例記入例記入例